山东省林业产业联合会
转发“2025 年(第二十届)进出口政策及海外市

场说明会”的通知

各会员单位：

为帮助会员企业及时、精准把握最新进出口政策动态，深入

了解海外市场趋势，拓展国际业务，现将商贸促局函[2024]409

号文件“2025 年（第二十届）进出口政策及海外市场说明会”的

相关信息转发给你们。

本次说明会汇聚了权威专家与行业精英，将围绕关税调整、

贸易壁垒应对、新兴市场机遇等关键议题展开深入研讨与解读，

对企业对外贸易发展具有重要指导意义。会议详情（见附件）如

有疑问，请及时与联合会秘书处联系。

联系人：牛红莲

联系电话：13964177821

附件：《关于举办“2025 年(第二十届)进出口政策及海外市

场说明会”的通知》

山东省林业产业联合会

2025 年 1月 2日

附件：《关于举办“2025年(第二十届)进出口政策及海外市场

说明会”的通知》